جایگزینی فروش فوق‌العاده نوروزی بود، تصریح کرد: تغییرات قیمت پوشاک در آستانه نوروز نسبت به سال گذشته منطبق بر تغییرات نرخ ارز است، چرا که قیمت مواد اولیه مثل نخ، پنبه و پارچه متناسب با تغییرات نرخ ارز افزایش پیدا کرده است. البته به گفته وی حال و روز تولید کنندگان و تولید کنندگان پوشاک

یکشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۹ - ۹ رجب ۱۴۴۲ - ۲۱ فوریه ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۳۷۸

جشنواره فروش ویژه نوروزی جایگزین نمایشگاه‌های عرضه مستقیم می‌شود

کوچک شدن ۴۰ درصدی بازار شب عید پوشاک

برای شب عید این برج ۶ تا ۸ تأمین شده که قیمت ارز به ۳۱ هزار تومان هم رسیده بود.